ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                        Bình Định, ngày      tháng     năm 2022

V/v giải quyết khiếu nại

của ông Đoàn Văn Năm

        Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được đơn đề ngày 09 tháng 3 và ngày 19 tháng

8 năm 2022 của ông Đoàn Văn Năm ở thôn Vĩnh Hội, xã Cát Tiến, huyện Phù

Cát, có nội dung: Khiếu nại Văn bản số 831/BQL-DAGPMB ngày 14 tháng 6

năm 2022 của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh về việc trả lời đơn của ông khiếu

nại liên quan đến việc bồi thường, hỗ trợ do ảnh hưởng giải phóng mặt bằng Dự

án xây dựng Khu dân cư và tái định cư Vĩnh Hội. Về việc này, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chỉ đạo kiểm tra, rà soát lại toàn bộ hồ

sơ vụ việc và các quy định của pháp luật liên quan, báo cáo đề xuất trong tháng

9 năm 2022 để Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, giải quyết khiếu nại của

công dân theo quy định.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Thanh tra tỉnh;

- CVP, PVP-TD;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Ông Đoàn Văn Ba (để biết);

- Lưu: VT, HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tuấn Thanh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-13T10:46:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-13T11:03:14+0700

		2022-09-13T13:48:07+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-13T15:19:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-13T15:19:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-13T15:19:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-13T15:19:56+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!